运组通字（2010）9号
中共运城市委组织部( 通知 )
关于评选河东科教英才、市级拔尖人才、
市级农村实用拔尖人才的
通      知
各县(市、区)委组织部，市直各部、委、办、厅、局党组(党委)，市管各企事业单位:
为深入贯彻落实党的十七届四中全会精神，充分发挥各类人才在 “热爱运城共谋发展”中的骨干作用，为我市经济社会又好又快发展提供人才保证和智力支撑，经市委人才工作领导组研究决定，在运组通字(2007)14号、(2007)16号文件申报的基础上，现面向全市补充推荐第三批河东科教英才、第六批市级拔尖人才和第三批市级农村实用拨尖人才。现将有关事项通知如下:
一、选拔名额和奖励标准
1、河东科教英才评选5名。各单位在2007年推荐上报的基础上，根据单位人才实际情况，可再择优推荐1一2名，没有合适人选的，不再推荐。
2、第六批市级拔尖人才评选100名。各县(市、区)委组织部、各单位在2007年推荐上报的基础上，可再择优推荐，原则上每个县(市、区)可再推荐2一3名，市直单位有符合条件的人选，可再推荐 1名。个别行业和单位根据实际情况，经市委组织部同意，可适当增加推荐名额。没有合适人选的，不再推荐。

3、第三批市级农村实用拔尖人才评选50名。各县(市、区)委组织部在2007年推荐上报的基础上，可再择优推荐，原则上每个县(市、区)可再推荐2一3名，推荐对象主要从县级乡土拨尖人才中择优产生。没有合适人选的，不再推荐。
二、推荐对象年龄界定
河东科教英才和第六批市级拨尖人才的推荐对象年龄一般不超过60周岁(1950年3月1日以后出生儿第三批市级农村实用拨尖人才的推荐对象年龄不限。
不在岗或调离运城市的不再参加评选。运组通字(2007)14号、(2007)16号文件关于推荐对象年龄的界定与本通知不符的，以本通知为准。
三、所报成果和效益的时间界定
2007年已推荐的参评对象如在2006年12月以后有新的成果和效益，可继续补充完善;新推荐的参评对象主要申报在2004年至2009年间完成的成果和效益。
四、推荐选拔要求
1、推荐选拔工作要坚持德才兼备的原则。所推荐人选既要有一定的专业技术水平，又要为社会所公认，确保推荐对象的高标准和高质量。
2、推荐选拔工作要坚持民主、公开、平等、竞争原则。各县(市、区)、各单位要严格按照《中共运城市委办公厅、运城市人民政府办公厅关于印发<运城市“河东科教英才”评选管理办法(试行)>等五个文件的通知》(运办发[2004]25号)以及运组通字(2007)14号、(2007)16号文件的有关规定，大力宣传，积极组织，认真推荐，把确定符合条件者推荐选拔上来。
3、推荐对象要认真如实填写相关推荐表格(一式两份),对获得的荣誉证书、科技成果、发表的论文等有关证明材料要有相关组织人事部门盖章的复印件。
4、被推荐对象相关材料用档案袋分装。档案袋封面要注明下列内容(打印出来贴上):推荐单位、联系人及电话;被推荐对象的姓名、工作单位及办公、住宅电话和手机号码。
5、各县(市、区)委组织部、各单位按评选通知要求，务于3月31日前将推荐对象名单及有关材料（附U盘电子版)报市委人才办(市委人大楼619房间)。
联系电话:2660839
二〇一〇年三月十一日

主题词：评选  拔尖人才  通知

抄　报：省委组织部、省委人才办

抄　送：市委人才工作领导组领导、成员，本部部领导
中共运城市委组织部办公室     2010年3月12日印发
共印500份